STAZE W _ODDZIALE KLINICZNYM PSYCHIATRII DOROSEYCH ORAZ PSYCHIATRII
DZIECI I MEODZIEZY SZPITALA UNIWERSYTECKIEGO W KRAKOWIE

DOTYCZY:

STAZE PSYCHOLOGICZNE, PSYCHOTERAPEUTYCZNE, W RAMACH SZKOLENIA DO
CERTYFIKATU PSYCHOTERAPEUTY ORAZ STAZU DOSKONALACEGO POZA SYSTEMEM
SPECJALIZACJI PSYCHOLOGICZNYCH (PLATNE PRZEZ STAZYSTE)

W Oddziale Klinicznym Psychiatrii Doroslvch, Dzieci i Mlodziezy stazysci, ktorzy odbywaja staz dluzej niz

1 miesiac maja mozliwo$¢ udzialu w grupach Balinta prowadzonych przez Pania mgr Terese Zuchowicz w
czwartki o godzinie 10.00

Informujemy, iz oplata za staz w oddzialach i odcinkach Oddzialu Klinicznego Psychiatrii Doroslych,
Dzieci i Mlodziezy od 01.10.2023 wynosi:

- Staz doskonalacy — ptatny przez stazyste — 30,00 zt dziennie

- Staz do certyfikatu psychoterapeuty — ptatny przez stazyste 30,00 zl dziennie

- Staz do certyfikatu psychoterapeuty dla os6b szkolacych si¢ w podmiotach majacych umowe z
SU - ptatny przez stazyste — 15,00 zt dziennie

- w zaleznosci od dtugosci stazu ( powyzej 93 dni ) w szczegdlnych wypadkach istnieje mozliwo$é
uzyskania znizki na wniosek stazysty z akceptacja Kierownika Oddziatu Klinicznego Psychiatrii

Dorostych, Dzieci 1 Mtodziezy.
OPLATA UISZCZANA MA BYC NA KONTO SZPITALA ZGODNIE Z ZAWARTA UMOWA.

ETAPY:

1. Kontakt osobisty lub telefoniczny z wybranym oddziatem Iub poradniag w celu uzyskania informacji o
mozliwosci odbycia stazu i uzgodnieniu terminu ze wskazanym tam opiekunem stazu.

KONTAKT DO POSZCZEGOLNYCH JEDNOSTEK:

Oddzialy stacjonarne:

- Odcinek A - 12 424 81 76 - mgr Magdalena Pawelec — Bgk, mail: mpawelec@su.krakow.pl

- Odcinek B - 12 424 87 35 — mgr Dominika Balachowska , mail: dbalachowska@su.krakow.pl

- Odcinek C - 12 424 87 21- mgr Mirostawa Marciak, mail: mmarciak@su.krakow.pl

- Oddziat Psychiatrii Dzieci i Mlodziezy — 12 424 87 32; 12 424 87 42; 12 424 87 40 — mgr Klaudiusz Kudla,
mail: kkudla@su.krakow.pl

Oddzialy dzienne:

- Oddziat Dzienny Psychoterapii i Rehabilitacji Psychoz - 12 421 51 17 — mgr Monika Zwirska,
mail:mzwirska@su.krakow.pl, mgr Martyna Stolpa — 12 429 42 97 mail: mstolpa@su.krakow.pl

- Oddziat Dzienny Psychogeriatryczny -12 424 88 86 — mgr Agnieszka Turkot, mail: aturkot@su.krakow.pl

- Oddziat Dzienny Leczenia Zaburzen Emocji i Nastroju -12 424 88 14 — dr n. hum. Mirostawa Jawor,
mail: mjawor@su.krakow.pl

- Oddziat Dzienny Leczenia Uzaleznien— 12 424 88 13



- Oddzial Dzienny Rehabilitacji Psychiatrycznej Dzieci i Miodziezy — 12 424 88 87; 12 424 89 01, 12 424 87 40 - dr
Barttomiej Tauroginski, mail: btauroginski@su.krakow.pl

Terapia rodzin:

Pacjenci dorosli — 12 424 87 50 — mgr Katarzyna Gdowska, mail: kgdowska@su.krakow.pl
Pacjenci - dzieci i mlodziez — 12 424 87 40 — dr Barttomiej Tauroginski, mail: btauroginski@su.krakow.pl

Poradnie:

Poradnia psychologiczna dla dorostych — dr Katarzyna Cyranka — mail: kcyranka@su.krakow.pl
Poradnia Psychiatrii Dorostych ( diagnoza psychologiczna ) — mgr Ewa Jurewicz — mail: ejurewicz@su.krakow.pl
Poradnia psychologiczna dla dzieci i mlodziezy:

e Dzieci mlodsze — mgr Dorota Solecka, mail: dsolecka@su.krakow.pl

o Nastolatki — mgr Piotr Kasprzak, mail: pkasprzak@su.krakow.pl:

e Diagnoza psychologiczna dzieci i mlodziezy — mgr Katarzyna Slosarczyk, mail: kslosarczyk@su.krakow.pl

Poradnia Leczenia Uzaleznien dla dorostych — mgr Maria Kalericzuk, mail: mkalenczuk@su.krakow.pl
Poradnia Leczenia Uzaleznien dla dzieci i mlodziezy — mgr Katarzyna Krzykawska, mail: kkrzykawska@su.krakow.pl

Centrum Zdrowia Psychicznego:
Punkt Zgtoszeniowo-Koordynacyjny
Zespdl Leczenia Srodowiskowego dla dorostych mgr Hanna Kabaj, mail: hbrenda@su.krakow.pl

2. Przygotowanie podania (zgodnie z zatagczonym wzorem ) adresowanego do Dyrekcji Szpitala Uniwersyteckiego
lub Kierownika Oddziatu Klinicznego Kliniki Psychiatrii Dorostych, Dzieci i Mtodziezy - dr hab. n. med.
Macieja Pileckiego z uwzglednieniem nastgpujacych informacji:

- imie i nazwisko , dane kontaktowe, telefon, adres mailowy

- zawod

- miejsce zatrudnienia

- cel stazu — np. doskonalgcy, stanowigcy wymog do uzyskania certyfikatu psychoterapeuty itp.

- nazwa ukonczonego lub trwajacego kursu, przez kogo byt organizowany, nazwisko superwizora (w wypadku osob
starajacych si¢ o certyfikat ).

- konkretny odcinek, oddziat lub poradnia na ktéorym planowany jest staz

- planowany termin stazu ( doktadne daty ) i realna LICZBA DNI STAZU- termin rozpoczecia stazu musi
uwzglednia¢ fakt, ze Dzial Personalny Szpitala Uniwersyteckiego ma ok. 21 dni na przygotowanie dokumentéw

do zawarcia umowy.

- na podaniu bezwzglednie musi si¢ znalez¢ podpis opiekuna z danej jednostki, z ktorym uzgadniany jest termin stazu
i ktory bedzie osobg odpowiedzialng za jego przebieg.

3. przekazanie podpisanego przez opiekuna podania do sekretariatu w celu uzyskania akceptacji Kierownika
Oddziatu Klinicznego Psychiatrii Dorostych, Dzieci i Mlodziezy dr hab.n.med. Macieja Pileckiego i dokonania
wyceny stazu na podstawie wyliczonych ilosci dni szkolenia.

- Psychiatrii Dorostych — pok 217
- Psychiatrii Dzieci i Mtodziezy — pok 216
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4. Pozytywnie zaopiniowane podanie zostanie przekazane do Dzialu Personalnego Szpitala Uniwersyteckiego —
ul Kopernika 36, z ktérym nalezy si¢ kontaktowac tel: 12 424 70 60 aby spetni¢ pozostate formalnosci tzn:

- posiadanie waznej polisy ubezpieczeniowej (OC, NW ).

- szkolenie BHP w Szpitalu Uniwersyteckim przed rozpocze¢ciem stazu.
- zaswiadczenie lekarskie o zdolno$ci do pracy

- zaswiadczenie o niekaralnosci z Krajowego Rejestru Karnego

- podpisanie umowy

NAJPOZNIEJ W __DNIU _ROZPOCZECIA STAZU W__SEKRETARIACIE _ODDZIALU
KLINICZNEGO NALEZY OKAZAC KOPIE UMOWY MIEDZY STAZYSTA A SZPITALEM
UNIWERSYTECKIM ORAZ POTWIERDZENIE DOKONANIA WPEATY NA KONTO SZPITALA
UNIWERSYTECKIEGO.

PO SPELNIENIU W.W. WYMOGOW, STAZYSTA OTRZYMA W SEKRETARIACIE
IDENTYFIKATOR, KTORY UPRAWNI GO DO WEJSCIA NA ODDZIAL. ORAZ DOKUMENT
DO PODPISANIA OKRESLAJACY ZASADY ETYCZNE OBOWIAZUJACE WSZYSTKICH
PRACOWNIKOW I OSOBY SZKOLACE SIE W ODDZIALE

5. Pozakonczeniu stazu nalezy zlozy¢ w sekretariacie dokumenty w celu potwierdzenia przebiegu szkolenia
oraz nalezy odda¢ identyfikator wydany w pierwszym dniu.

6. Staz konczy si¢ wypelmieniem Karty Oceny Stazu, ktéra pozwoli monitorowac¢ jakos¢ oferowanych
szkolen.



